



Magnetic

AKTUÁLIS AJÁNLATUNK!

Nagykanizsa, Magyar út 166. • Zalaegerszeg, Körmenyi út 41.
Ajánlatunk ideje: 2023.11.09-11.15. • Az ajánlatunk a készlet erejéig tart.

TOVÁBBI AJÁNLATAINKAT KERESSE FACEBOOK OLDALUNKON!

WWW.FACEBOOK.HU/MAGNETICARUHAZAK

Ariel*
mosópor (többféle)
1,95 kg
mosógél (többféle)
1,76 l
mosókapszula (többféle)
24 db

-1000 Ft



3999 Ft helyett
2999 Ft
125 Ft/db, 1363 Ft/l,
1518 Ft/kg

Lenor
Fresh Air
Summer Day
öblítő
840 ml

FÉLÁRON!



2499 Ft helyett
1249 Ft
1487 Ft/l

Lindt*
Lindor golyó
(többféle)
200 g

EXTRA ÁR!



1999 Ft
9995 Ft/kg

Nescafé*
Classic 3in1
instant kávé
10x17 g

EXTRA ÁR!



699 Ft
4112 Ft/kg

Pickwick*
tea
(többféle)
20 filter
30-40 g



499 Ft
25 Ft/100ml

Naty
kakaós ostya



1699 Ft
/kg

Hentes
sertéspárizsi



1599 Ft
/kg

Hentes*
olasz, zala felvágott,
fokhagymás szelet



1899 Ft
/kg

Hentes
Cigány sonka



3299 Ft
/kg

Hentes
sertés combsonka



3099 Ft
/kg

Hentes
debreceni



2399 Ft
/kg

Hentes*
szeletelt felvágott
(csemege, paprikás, mix)
55 g



299 Ft
5436 Ft/kg

Florin
egész szilvabefőtt
680/360 g



579 Ft
1688 Ft/kg

Florin
szeletelt csiperke
gomba
(dobozos)
290/156 g



449 Ft
2878 Ft/kg

Florin
zöldborsó
690/449 g



499 Ft
1111 Ft/kg

Florin
szeletelt cékla
680/350 g



499 Ft
1426 Ft/kg

Florin
csemegeuborka
6-9 cm
680/6350 g



499 Ft
1426 Ft/kg

Florin*
padlizsánkrém,
zakuszka
(többféle)
300 g



459 Ft
1536 Ft/kg

Florin*
extra dzsem
(többféle)
55-70%
360-375 g



569 Ft
1517-1581 Ft/kg

Silvania Fish*
paradicsomos, olajos
sprottni
(tpz.)
170/102g



569 Ft
5578 Ft/kg

Milka*
táblás csokoládé
(többféle)
90-100 g



349 Ft
2878-3490 Ft/kg

Haribo*
gumicukor
(többféle)
100 g



299 Ft
2990 Ft/kg

Dolci*
aloe vera ital
(többféle)
500 ml
PET



399 Ft
798 Ft/l

Flora*
margarin
(többféle)
400 g



599 Ft
1498 Ft/kg

HAMÉ*
csirkemájás
kacsamájjal, libamájjal,
tízórai inyenc
sertés májkrém
48 g



99 Ft
2063 Ft/kg

Globus*
vagdalt
(többféle)
130 g



299 Ft
2300 Ft/kg

Midi*
mártott piskóta
(többféle)
10x35 g



999 Ft
2854 Ft/kg

Midi*
piskóta
(többféle)
28 g



79 Ft

Schoco Nuss
tejsokoládé
(egész maggyóval)
100 g



399 Ft
3990 Ft/kg

Nefis
Petit Beurre
(édes vajás keksz)
100 g



149 Ft
1490 Ft/kg

Vipa*
chips
(többféle)
35 g



149 Ft

Croco*
kréker
(többféle)
100 g



249 Ft
2490 Ft/kg

* Az ajánlatban szereplő készlet áruházanként eltérő lehet!

Löwenbräu
sör 4%
(doboz)
0,5 l



249 Ft
498 Ft

Kőbányai
sör 4,3%
(doboz)
0,5 l



269 Ft
538 Ft

Steffl
sör 4,1%
(doboz)
0,5 l



279 Ft
558 Ft

Unicum
0,5 l



3999 Ft
7998 Ft

EXTRA ÁR!

Sally's*
krémlikőr
(többféle)
0,5 l



2299 Ft
4598 Ft

Jim Beam
whiskey
1 l



7799 Ft

Márka*
szénsavas
üdítőital
(többféle)
1,5 l
PET



249 Ft
166 Ft

Márka*
szénsavas
üdítőital
(többféle)
0,5 l
PET



189 Ft
378 Ft

Márka*
Frutica
gyümölcsital
(többféle)
1,5 l
PET



379 Ft
253 Ft

Grand Tokaj*
No8, Muscat Blanc
bor
0,75 l



1499 Ft
1999 Ft

Natara*
pezsgő
(többféle)
0,75 l



1199 Ft
1599 Ft

Kobra
energiaital
(doboz)
250 ml



99 Ft
396 Ft

EXTRA ÁR!

Johnson's*
baby sampon,
baby 2in1 fürdető,
tusfürdő
(többféle)
500 ml



999 Ft
1998 Ft

Johnson's*
babaápoló
(többféle)
300 ml



999 Ft
3330 Ft

Johnson's*
babaolaj
(többféle)
200 ml



999 Ft
4995 Ft

Carefree*
tisztasági betét
(többféle)
24-34 db



499 Ft
1520 Ft/db

Signal*
Family fogkrém
(többféle)
75 ml



399 Ft
5320 Ft

Glade*
elektromos
légfrissítő
utántöltő
(többféle)
269 ml



1299 Ft
4829 Ft

Lenor*
öblítő
(többféle)
1,2-1,6 l



1999 Ft helyett
1499 Ft
937-1249 Ft

-500 Ft

Dove*
habfürdő
(többféle)
750 ml



1499 Ft
1999 Ft

Dove
original szappan
90 g



399 Ft
4433 Ft/kg

Dove*
folyékony szappan
utántöltő
(többféle)
500 ml



1199 Ft
2398 Ft

Lactovit*
tusfürdő
(többféle)
600 ml



1099 Ft
1822 Ft

Lactovit*
testápoló
(többféle)
400 ml



1499 Ft
3748 Ft

Lactovit*
deo roll
(többféle)
50 ml



999 Ft helyett
899 Ft
1798 Ft

-100 Ft

Regina*
papírzsebkendő 3 rtg
(többféle)
100 db



299 Ft
3 Ft/db

Regina
Góliát papírtörő
2 réteg
1 tekercs



999 Ft

ÁRÁDÁS
Regina
kartoncsomagjaitól 20 db
terméket edünk!

Regina*
toalettpapír
(többféle)
3 réteg
16 tekercs



2499 Ft
156 Ft/tekercs

ÁRÁDÁS
Clean Hand
kezfertőtlenítő gél 250 ml
terméket edünk!

Jar*
Duo mosogatószer
(többféle)
2x900 ml



1999 Ft
1111 Ft

Jar*
mosogatógép tabletta
All in One
85 db,
Platinum Plus
54 db



4999 Ft
59-93 Ft/db

Dog Menu*
kutyaélelmező konzerv
(többféle)
1240 g



549 Ft
443 Ft/kg

Magnetic

Az árak az áfát tartalmazzák és forintban értendők! Az árak csak az áruházainkban, helyben történő vásárláskor érvényesek! Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk! A képek illusztrációk! Ajánlatunk időtartama: **2023.11.09-11.15.** Az ajánlatunk a készlet erejéig tart. Alkoholtermék-ajánlatunk kizárólag 18 éven felülieknek szól!

Nagykanizsa, Magyar út 166.

Zalaegerszeg, Körömdi út 41.

Nyitva: H-P: 7:00-18:45

Szo: 7:00-15:45

V: 8:00-12:45

Nyitva: H-P: 8:00-19:00

Szo: 8:00-17:00

V: 8:00-14:00

www.facebook.com/magneticaruhazak

www.magneticaruhazak.hu



TÖRZSVÁSÁRLÓI PROGRAM ZALAEGRSZEG



Csatlakozz az alap 3% kedvezményért 2023.11.10-től!

* Az ajánlatban szereplő készlet áruházaiként eltérő lehet!